
平日 Weekday 土日祝 Weekends & Holidays

 行 先 

Destination

 経 由 

    Via

 6
 7
 8
 9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

堀田
Horita

000131-01

2026/03/14 現在

通過予定時刻表亀の井バス TEL 0977-23-0141
http://www.kamenoibus.com/

お盆期間（8月13日～16日）および年末年始期間（12月29日～1月3日）は土日祝ダイヤで運行します。

During Obon(8/13～16)and New Year Holiday(12/29～1/3)will be running in Weekends＆Holidays Schedule

.

[36]
別府駅西口
Beppu Sta.

明豊ｷｬﾝﾊﾟｽ前

市役所前

 

 

 

32
42
42
47
27
03 47
22 52
42
12 42
12 42
12 53
36

[36]
別府駅西口
Beppu Sta.

明豊ｷｬﾝﾊﾟｽ前

市役所前

 

 

 

32
42
42
47
27
03 27 47
27
12 42
12 42
12 42
12 32 58
36

【凡例】



平日 Weekday 土日祝 Weekends & Holidays

 行 先 

Destination

 経 由 

    Via

 6
 7
 8
 9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

堀田
Horita

000131-02

2026/03/14 現在

通過予定時刻表亀の井バス TEL 0977-23-0141
http://www.kamenoibus.com/

お盆期間（8月13日～16日）および年末年始期間（12月29日～1月3日）は土日祝ダイヤで運行します。

During Obon(8/13～16)and New Year Holiday(12/29～1/3)will be running in Weekends＆Holidays Schedule

.

[36] 
湯布院
Yufuin

別府ﾛｰﾌﾟｳｪｲ  

Beppu Ropeway 

城島高原ﾊﾟｰｸ 

Kijima Kogen Park

 

54
23 53
23 53
23 53
23 53
53
53
23 53
53
54

[36] 
湯布院
Yufuin

堀田温泉前 

Horita Onsen

城島高原ﾊﾟｰｸ 

Kijima Kogen Park

 

51不志

34不

[36] 
湯布院
Yufuin

別府ﾛｰﾌﾟｳｪｲ  

Beppu Ropeway 

城島高原ﾊﾟｰｸ 

Kijima Kogen Park

 

33 53
23 43
03 23 53
23 53
23 53
53志

53
23 53
53
53

[36] 
湯布院
Yufuin

堀田温泉前 

Horita Onsen

城島高原ﾊﾟｰｸ 

Kijima Kogen Park

 

50不志

33不

【凡例】不:ロープウェイ不寄り(The bus does not  stop at beppu ropeway bus stop)
志:志高湖畔経由


